M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 60 − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 76
StandNr: 18 10. Februar 2019  13:07
Kanzler, Maria Antonia #44252674 PSV Olympia Berlin  e.V.
123
4
56
7
8
910
11
1213
1415 1617 18
19
2021
22
23
24
25
26
27
282930
31
32
3334353637
38 39
40 41
42
43 44
4546
4748
49 5051 52 535455
56
57
58
59
60
Ergebnis: 573 (596.4)
Serien: 97 95 96 98 92 95
Zähler: 36 21 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
weiteste: 670 (53), 554 (44), 508 (15)
beste Teiler 53.3 (35.)  56.7 (17.)  71.4 (3.)
Trefferlage 1.06 mm rechts,  0.55 mm hoch
Streuwert 1.84,  horizontal: 2.04,  vertikal: 1.63
123
4
56
7
8
910
Serie 1:
  10.1   10.5 *   10.7 *   10.3 *   10.1
  10.2 *   10.1    9.5    9.7    9.9
beste Teiler 71.4 (3.)  105.0 (2.)  162.5 (4.)
Trefferlage 0.35 mm rechts,  0.78 mm hoch
Streuwert 1.55,  horizontal: 1.34,  vertikal: 1.74
11
1213
1415 1617 18
19
20
Serie 2:
  10.1    9.9    9.5   10.6 *    8.9
  10.4 *   10.7 *    9.6   10.1   10.4 *
beste Teiler 56.7 (17.)  97.2 (14.)  137.1 (16.)
Trefferlage 0.58 mm rechts,  0.24 mm hoch
Streuwert 1.97,  horizontal: 2.37,  vertikal: 1.45
21
22
23
24
25
26
27
282930
Serie 3:
  10.4 *    9.6    9.5    9.9   10.5 *
  10.6 *    9.2   10.5 *   10.4 *   10.0
beste Teiler 82.5 (26.)  101.7 (28.)  109.7 (25.)
Trefferlage 1.11 mm rechts,  0.52 mm hoch
Streuwert 1.62,  horizontal: 1.32,  vertikal: 1.87
31
32
3334353637
38 39
40
Serie 4:
   9.3   10.2 *    9.4   10.4 *   10.7 *
  10.2 *   10.0   10.2 *   10.1   10.6 *
beste Teiler 53.3 (35.)  78.4 (40.)  143.9 (34.)
Trefferlage 1.18 mm rechts,  0.03 mm hoch
Streuwert 1.53,  horizontal: 1.58,  vertikal: 1.47
41
42
43 44
4546
4748
49 50
Serie 5:
   9.6    9.2   10.3 *    8.7    9.5
   9.2    9.4   10.0   10.1    9.6
beste Teiler 172.6 (43.)  217.0 (49.)  230.4 (48.)
Trefferlage 2.43 mm rechts,  0.60 mm hoch
Streuwert 1.97,  horizontal: 2.03,  vertikal: 1.90
51 52 535455
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.7   10.2 *    8.3    9.6   10.0
  10.2 *   10.1   10.1   10.6 *    9.0
beste Teiler 100.0 (59.)  182.7 (56.)  192.6 (52.)
Trefferlage 0.74 mm rechts,  1.13 mm hoch
Streuwert 2.28,  horizontal: 2.88,  vertikal: 1.45
ID: 7FEEC024 − Seite: 1gedruckt am:  10. Februar 2019 14:09
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 60 − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 76
StandNr: 18 10. Februar 2019  13:07
Kanzler, Maria Antonia #44252674 PSV Olympia Berlin  e.V.
Unterschrift des Schützen
ID: 7FEEC024 − Seite: 2gedruckt am:  10. Februar 2019 14:09